
ANNO 2015 
 

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI GENNAIO 2015 
 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 

"A" AMMINISTRATIVA 706 609 97 13,7 86,3 

"B" TECNICA 233 200 33 4,0 85,8 

"C" SERVIZI 

DEMOGRAFICI E 

SERVIZI AL 

CITTADINO 

 

 

131 

 

 

101 

 

 

30 

 

 

22,9 

 

 

77,1 

"D" ECONOMICA- 

FINANZIARIA 

 

127 

 

118 

 

9 

 

7,1 

 

92,9 
 

 

 

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI FEBBRAIO 2015 
 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 

"A" AMMINISTRATIVA 704 613 93 13,2 87,1 

"B" TECNICA 236 189 47 4,0 80,1 

"C" SERVIZI 

DEMOGRAFICI E 

SERVIZI AL 

CITTADINO 

 

 

132 

 

 

115 

 

 

15 

 

 

11,4 

 

 

87,1 

"D" ECONOMICA- 

FINANZIARIA 

 

128 

 

112 

 

16 

 

12,5 

 

87,5 
 

 

 

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI MARZO 2015 

 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 

"A" AMMINISTRATIVA 777 679 96 12,4 87,4 

"B" TECNICA 259 215 44 4,0 83,0 

"C" SERVIZI 

DEMOGRAFICI E 

SERVIZI AL 

CITTADINO 

 

 

146 

 

 

124 

 

 

22 

 

 

15,1 

 

 

84,9 

"D" ECONOMICA- 

FINANZIARIA 

 

141 

 

134 

 

7 

 

5,0 

 

95,0 
 
 

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI APRILE 2015 

 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 

"A" AMMINISTRATIVA 751 642 111 14,8 85,5 

"B" TECNICA 251 211 40 4,0 84,1 

"C" SERVIZI 

DEMOGRAFICI E 

SERVIZI AL 

CITTADINO 

 

 

138 

 

 

105 

 

 

33 

 

 

23,9 

 

 

76,1 

"D" ECONOMICA- 

FINANZIARIA 

 

134 

 

120 

 

14 

 

10,4 

 

89,6 

 

 

 

 

 



TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI MAGGIO 2015 
 

 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 

"A" AMMINISTRATIVA 692 602 90 13,0 87,0 

"B" TECNICA 237 198 39 4,0 83,5 

"C" SERVIZI 

DEMOGRAFICI E 

SERVIZI AL 

CITTADINO 

 

 

132 

 

 

115 

 

 

17 

 

 

12,9 

 

 

87,1 

"D" ECONOMICA- 

FINANZIARIA 

 

128 

 

119 

 

9 

 

7,0 

 

93,0 
 

 

 

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI GIUGNO 2015 
 

 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 

"A" AMMINISTRATIVA 717 594 123 17,2 82,8 

"B" TECNICA 237 198 39 4,0 83,5 

"C" SERVIZI 

DEMOGRAFICI E 

SERVIZI AL 

CITTADINO 

 

 

139 

 

 

108 

 

 

31 

 

 

22,3 

 

 

77,7 

"D" ECONOMICA- 

FINANZIARIA 

 

134 

 

102 

 

32 

 

23,9 

 

76,1 
 

 

 

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI LUGLIO 2015 
 
 
 
 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 
"A" AMMINISTRATIVA 793 634 159 20,1 79,9 
"B" TECNICA 248 199 49 19,8 80,2 
"C" SERVIZI DEMOGRAFICI E 
SERVIZI AL CITTADINO 

 

151 
 

106 
 

45 
 

29,8 
 

70,2 
"D" ECONOMICA-FINANZIARIA 147 104 43 29,3 70,7 

 
 

 

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI AGOSTO 2015 
 
 
 
 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 
"A" AMMINISTRATIVA 728 491 237 32,6 67,4 
"B" TECNICA 225 162 63 28,0 72,0 
"C" SERVIZI DEMOGRAFICI E 
SERVIZI AL CITTADINO 

 

139 
 

83 
 

56 
 

40,3 
 

59,7 
"D" ECONOMICA-FINANZIARIA 135 87 48 35,6 64,4 

 

 

 



TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI SETTEMBRE 2015 

 

 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 
"A" AMMINISTRATIVA 757 624 133 17,6 82,4 
"B" TECNICA 240 224 16 6,7 93,3 
"C" SERVIZI DEMOGRAFICI E 
SERVIZI AL CITTADINO 

 

145 
 

113 
 

32 
 

22,1 
 

77,9 
"D" ECONOMICA-FINANZIARIA 141 122 19 13,5 86,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI OTTOBRE 2015 

 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 
"A" AMMINISTRATIVA 752 669 83 11,0 89,0 
"B" TECNICA 237 224 13 5,5 94,5 
"C" SERVIZI DEMOGRAFICI E SERVIZI AL 
CITTADINO 145 132 13 9,0 91,0 
"D" ECONOMICA-FINANZIARIA 140 134 6 4,3 95,7 

 

 

 

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI NOVEMBRE 2015 

 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 
"A" AMMINISTRATIVA 715 552 163 22,8 77,2 
"B" TECNICA 229 201 28 12,2 87,8 
"C" SERVIZI DEMOGRAFICI E SERVIZI AL 
CITTADINO 139 119 20 14,4 85,6 
"D" ECONOMICA-FINANZIARIA 134 117 17 12,7 87,3 

 

 

 

TASSI DI ASSENZA E DI MAGGIORE PRESENZA - MESE DI DICEMBRE 2015 

 

 

AREA giorni dovuti giorni effettuati giorni assenza % assenza % presenza 
"A" AMMINISTRATIVA 704 574 130 18,5 81,5 
"B" TECNICA 231 191 40 17,3 82,7 
"C" SERVIZI DEMOGRAFICI E SERVIZI AL 
CITTADINO 134 110 24 17,9 82,1 
"D" ECONOMICA-FINANZIARIA 131 109 22 16,8 83,2 

 
 


